
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

1

CONSIGLIO COMUNALE

Verbale di deliberazione n. 60 del 10/06/2025.

Adunanza di Prima convocazione - Seduta pubblica 

OGGETTO: URBANISTICA - PIANO DEGLI INTERVENTI – ADOZIONE “VARIANTE 
PUNTUALE AL PI - SISTEMA DEI SERVIZI 2025”, AI SENSI 
DELL’ARTICOLO 18 DELLA L.R. 11/2004 E S.M.I.. 

L’anno duemilaventicinque addì 10 del mese di Giugno alle ore 17:05, nella sala delle adunanze, si è 
riunito il Consiglio Comunale, convocato con avviso del 5 Giugno 2025 (P.G.N. 93924). 

Alla trattazione della deliberazione in oggetto risultano: 

NOMINATIVO P A NOMINATIVO P A 
POSSAMAI GIACOMO P MARCHETTI ALESSANDRO P 
BARDIN MASSIMO P NACLERIO NICOLO' P 
BASSANELLO CECILIA P NOTARANGELO STEFANO P 
BEZ GIACOMO P PILAN MATTIA P 
BURLINA MAURO P PIZZOLATO ELIA P 
COLOMBARA RAFFAELE P PONCATO LUCA P 
CONSOLARO LUISA P PORELLI VALERIA A 
CONTE GIORGIO A RESTUCCIA BEATRICE GIULIA P 
CORBETTI MARTINA P RIZZINI LORENZA P 
DALLA NEGRA MICHELE A RUCCO FRANCESCO A 
DAL PRA CAPUTO STEFANO P SIOTTO SIMONA P 
DE MARZO LEONARDO A SORRENTINO VALERIO A 
GHIOTTO BENEDETTA P TONELLO ANGELO P 
GIACOMIN DAVIDE P ZARAMELLA MASSIMILIANO P 
GRIMALDI IDA P ZOCCA LILIANA P 
MALTAURO JACOPO P ZOCCA MARCO A 
MARAN SARA P 

Presenti: 26 - Assenti: 7 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
 

2 

 
Presiede: il Presidente del Consiglio comunale, dott. Massimiliano Zaramella. 
 
Partecipa: Il Segretario generale, dott.ssa Stefania Di Cindio. 
 
Sono designati a fungere da scrutatori, per la seduta odierna, i seguenti consiglieri: Martina Corbetti, 
Davide Giacomin, Jacopo Maltauro. 
 
Alla trattazione dell'argomento sono presenti i seguenti assessori: Cristina Balbi, Ilaria Fantin, 
Isabella Sala, Giovanni Selmo, Cristiano Spiller, Matteo Tosetto. 
 
Prima della votazione dell’emendamento n. 1) presentato sull’oggetto, escono i cons. Naclerio e 
Zocca L.; rientra il cons. Conte. (presenti 25) 
 
Prima della votazione dell’oggetto come emendato, esce il cons. Maltauro; rientrano i cons. Naclerio, 
Porelli e Zocca L. (presenti 27) 
 
Prima della votazione dell’immediata eseguibilità del provvedimento, escono i cons. Colombara e 
Siotto. (presenti 25) 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
 

3 

 Il Presidente dà la parola all’ass. Balbi che illustra la proposta di deliberazione; 
 

 IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Udita la relazione dell’ass. Balbi; 
 
Premesso che: 
 
La Legge Urbanistica Regionale n.11 del 2004 articola il Piano Regolatore Comunale in disposizioni 
strutturali, contenute nel Piano di Assetto del Territorio (PAT) e in disposizioni operative contenute 
nel Piano degli Interventi (PI). 
 
Il Comune si è dotato del Piano di Assetto del Territorio, a seguito dell’approvazione in Conferenza 
dei Servizi con la Regione Veneto il 26.08.2010 ed è entrato in vigore il giorno 15.12.2010. 
 
Il Primo Piano degli Interventi è stato approvato con delibera di Consiglio comunale n.10 del 
7.02.2013, efficace dal 23.03.2013. 
 
Gli obiettivi che questa Amministrazione intende perseguire per una nuova Città, sono delineati nelle 
Linee Programmatiche di mandato 2023-2028 e si attuano attraverso una complessiva revisione della 
pianificazione comunale che inquadra come indispensabile e prioritario, per quanto attiene alla “città 
pubblica”, valutare e integrare le dotazioni di servizi pubblici locali, al fine di garantire un’offerta di 
qualità, funzionalità ed efficienza. 
 
In riferimento a tali obiettivi, nella seduta del Consiglio comunale del 23/10/2023, il Sindaco ha 
presentato uno specifico documento programmatico finalizzato alla adozione di una variante di 
adeguamento al Piano degli Interventi che si articolerà in una o più varianti di carattere tematico o 
relative a specifici ambiti territoriali valorizzando i contributi collaborativi e le proposte avanzate dai 
cittadini, dai portatori di interesse e dagli operatori. 
 
Il Documento del Sindaco sopra citato ha dato avvio alla fase di consultazione, partecipazione e 
concertazione in esito della quale sono state manifestate varie istanze provenienti sia da operatori che 
da settori comunali, volte ad ampliare l’offerta di servizi già offerti o a modificare la tipologia 
specifica di servizio già in essere. 
 
Per dare tempestiva risposta a tali istanze, si è ritenuto di procedere alla redazione di una specifica 
variante parziale al PI, con la quale si sono vagliate le istanze riguardanti: 
 

• zone omogenee già destinate ad attività o servizi pubblici che necessitano di un cambio di 
destinazione della specifica tipologia di servizio; 

• proposte di enti gestori di servizi a rete già operanti nel territorio comunale e che necessitano 
di alcune piccole varianti puntuali per migliorare e ampliare la fornitura di servizi; 

• proposte di operatori che gestiscono e offrono già un servizio alla cittadinanza e che per 
ampliare la propria offerta necessitano un ampliamento della loro attività. 

 
In esito a tali valutazioni sono stati predisposti gli elaborati di Variante denominata “Variante 
puntuale al PI Sistema dei Servizi 2025” ai quali si rimanda per la specificazione dei contenuti. 
 
La Variante effettua riclassificazioni di destinazione urbanistica relative a zone Fa per l’istruzione, 
zone Fb per attrezzature, infrastrutture e impianti di interesse comune, zone Fc per spazi pubblici 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
 

4 

attrezzati a parco, gioco e sport. 
 
Con provvedimento n. 59 del 23/10/2023 il Consiglio comunale ha preso atto dell’avvenuta 
illustrazione del documento del Sindaco relativa alla Variante parziale al Piano degli Interventi - 
Sistema dei Servizi ai sensi dell’art.18 della L.R. 11/2004 e s.m.i. 
 
In attuazione dell’art.18 della L.R. 11/2004 comma 2 è stato svolto il processo di consultazione e 
partecipazione invitando i soggetti interessati all’incontro di illustrazione della proposta di variante 
così come risulta dal pgn 43633 del 14/03/2025 e pgn 62745 del 15/04/2025. 
 
Facendo seguito a quanto sopra evidenziato si intende procedere all’adozione della Variante parziale 
al Piano degli Interventi denominata “Variante puntuale al PI - Sistema dei Servizi 2025”. 
 
La Variante risulta costituita dall’allegato elaborato “Fascicolo di Variante” contenente: 
 

Relazione illustrativa; 
estratti Elaborato 3 Zonizzazione (Vigente e Variante); 
estratti Elaborato 5 Fascicolo schede Urbanistiche (Vigente e Variante); 
estratti Elaborato 6 Norme Tecniche Operative - NTO (Vigente e Variante); 
estratto del Registro del consumo di suolo. 

 
In ordine al quadro conoscitivo, si precisa che lo stesso viene aggiornato con le modifiche  
conseguenti alla presente variante. 
 
Si evidenzia che la variante non innova i contenuti della Relazione Programmatica approvata dal 
Consiglio comunale con deliberazione n.16 del 4.03.2021. 
 
Si evidenzia inoltre che rimangono in vigore gli elaborati di Piano non modificati dalla presente 
variante. 
 
Ciò premesso; 
 
Vista la proposta di variante redatta dal Settore Urbanistica, a firma del Direttore Arch. Riccardo 
D’Amato, agli atti; 
 
Visto il Documento del Sindaco illustrato al Consiglio comunale nella seduta del 23 ottobre 2023; 
 
Visto il parere di compatibilità idraulica, espresso con nota Prot. 238137 del 13/05/2025 ns. pgn 
78930 del 14/05/2025 della Regione Veneto – Unità Organizzativa Genio Civile di Vicenza, 
favorevole con prescrizioni; 
 
Visto il parere di compatibilità sismica, espresso con nota Prot. 255336 del 22/05/2025 della Regione 
Veneto - Unità organizzativa Genio Civile di Vicenza, nostro pgn 85120/2025, favorevole con le 
prescrizioni contenute nella nota della Direzione Difesa del Suolo della Regione Veneto pgn 
243299/2025; 
 
Visti il Rapporto Preliminare di Assoggettabilità a VAS e la Valutazione Preliminare/Screening 
(Livello I) redatti dal Dott. Pian. Antonio Visentin dello Studio Amaranto di Loria (Treviso) ai sensi 
dei regolamenti Regionali n.3 e n.4 del 9/01/2025 in materia di VAS e in materia di VINCA; 
 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
 

5 

Dato atto degli adempimenti previsti dall’art.18 della L.R. 11/2004 e s.m.i.; 
 
Ricordato quanto disposto dall’art .78, commi 2 e 4, del D.Lgs. 267/2000 che così dispongono: 
“2. Gli amministratori di cui all’art.77, comma 2, devono astenersi dal prendere parte alla discussione 

ed alla votazione di delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o affini sino al quarto 
grado. L’obbligo di astenersi non si applica ai provvedimenti normativi o di carattere generale, 
quali i piani urbanistici, se non nei casi in cui sussista una correlazione immediata e diretta fra il 
contenuto della deliberazione e specifici interessi dell’amministratore o di parenti o affini fino al 
quarto grado”; 

 “4. Nel caso di piani urbanistici, ove la correlazione immediata e diretta di cui al comma 2 sia stata 
accertata con sentenza passata in giudicato, le parti di strumento urbanistico che costituivano 
oggetto di correlazione sono annullate e sostituite mediante nuova variante urbanistica parziale. 
Nelle more dell’accertamento di tale stato di correlazione immediata e diretta tra il contenuto della 
deliberazione e specifici interessi dell’amministratore o di parenti o affini è sospesa la validità 
delle relative disposizioni del piano urbanistico”. 

 Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Vista la Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11; 
Visti gli allegati pareri espressi, ai sensi degli articoli 49 e 147 bis del D.Lgs.267/2000 e del vigente 
Regolamento in materia di controlli interni; 
 
Visto l’allegato parere espresso dalla seconda Commissione Consiliare permanente “Territorio” nella 
seduta del 5 giugno 2025; 
 
 Esaminato il seguente emendamento n. 1/95761, sottoscritto dal cons. Pilan: 
 
“ARTICOLO 44 comma 7 (estratto Variante) 
7. Le aree classificate come Zona per attrezzature, infrastrutture e impianti di interesse comune (Fb) 
comprendono le aree e gli edifici destinati ad attrezzature pubbliche amministrative, culturali, sociali, 
associative, ricreative e per campeggi, residenziali di tipo sociale (ERP, social housing, ecc.), 
religiose, ospedaliere e sanitarie, cimiteriali, di pubblica sicurezza e vigilanza, nonché quelle destinate 
agli impianti tecnici e tecnologici. 
omississ… 
Nell’area Fb di progetto di strada di Gogna sono consentiti interventi per la realizzazione di strutture 
e volumetrie, non destinate al pernottamento di persone, strettamente a servizio dell’attività di cura e 
ricovero dei randagi. Le opere previste devono mantenere le condizioni esistenti di funzionalità 
idraulica e migliorarle, agevolare e comunque non impedire il normale deflusso delle acque. Sono 
vietati i locali interrati o seminterrati. L’area Fb di progetto in affiancamento alla Tangenziale Sud 
(Viale Annecy) di Vicenza Est e destinata esclusivamente alla viabilità di esercizio del depuratore di 
Casale. L’area Fb di progetto di Via Piazzon, a confine con il Comune di Creazzo, è destinata alla 
realizzazione di una nuova stazione elettrica primaria e dovrà prevedere una fascia di mascheramento 
e filtro ambientale di cui alla Scheda 4 – filtro verde periurbano del “Prontuario del verde”. 
 
In calce all’Art. 44 comma 7 punto 7, si propone di inserire la seguente frase: 
L’area Fb di progetto in località Ospedaletto è destinata a struttura a servizio di persone  con 
disabilità, o non autosufficienti o che versano in una situazione di disagio sociale.” 
 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
 

6 

Sul presente emendamento sono stati espressi i seguenti pareri: 
 
“P.G.N. 95862 
 
In riferimento all’emendamento n. 1/95761 pgn del 9.06.2025, all'oggetto n. 60 iscritto all'ordine del 
giorno dei lavori consiliari del 10 giugno 2025 (Piano degli interventi - Adozione "Variante puntuale 
al PI - Sistema dei servizi 2025", ai sensi dell'articolo 18 della L.R. 11/2004 e s.m.i.), si esprime 
parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica 
 

IL DIRETTORE DEL SETTORE URBANISTICA 
Arch. Riccardo D’Amato 

(documento firmato digitalmente) 
 
“P.G.N. 96600 
 
In riferimento all’emendamento n. 1/95761 pgn del 09/06/2025, all’oggetto n. 60 iscritto all’ordine 
del giorno dei lavori consiliari del 10 giugno 2025 (Piano degli interventi – Adozione “Variante 
puntuale al PI – Sistema dei servizi 2025”, ai sensi dell’articolo 18 della L.R. 11/2004 e s.m.i), si 
esprime parere non dovuto in quanto l’emendamento non ha rilevanza contabile. 
 

IL DIRETTORE 
Luigi Sudiro 

(firmato digitalmente)” 
 
 Intervenuto il cons. Pilan per l’illustrazione del soprariportato emendamento; 
 
 Intervenuta l’ass. Balbi; 
 
 Preso atto della votazione in forma palese a mezzo di procedimento elettronico 
dell’emendamento n. 1/95761, il cui esito è di seguito riportato: 
 
Presenti 25  
Astenuti /  
Votanti 25  
Favorevoli 23 Bardin, Bassanello, Bez, Burlina, Colombara, Consolaro, Corbetti, Dal Pra 

Caputo, Ghiotto, Giacomin, Grimaldi, Maran, Marchetti, Notarangelo, 
Pilan, Pizzolato, Poncato, Possamai, Restuccia, Rizzini, Siotto, Tonello, 
Zaramella 

Contrari 2 Conte, Maltauro 
 
 EMENDAMENTO  n. 1/95761: APPROVATO 
  
 Intervenuta per dichiarazione di voto la cons. Bassanello a nome del gruppo consiliare 
Partito Democratico; 
 
 
 Proceduto alla votazione in forma palese a mezzo di procedimento elettronico della 
proposta in oggetto, come emendata,  con il seguente esito: 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
 

7 

 

Presenti    27  

Astenuti /  
Votanti    27  

Favorevoli 27 

Bardin, Bassanello, Bez, Burlina, Colombara, Consolaro, Conte, Corbetti, Dal 
Pra Caputo, Ghiotto, Giacomin, Grimaldi, Maran, Marchetti, Naclerio, 
Notarangelo, Pilan, Pizzolato, Poncato, Porelli, Possamai, Restuccia, Rizzini, 
Siotto, Tonello, Zaramella, Zocca L. 

Contrari /  
 

DELIBERA 
 
1) di adottare per le motivazioni indicate in premessa, la “Variante puntuale al PI - Sistema dei Servizi 
2025”, ai sensi dell’articolo 18 della L.R. 11/2004 e s.m.i. come emendata, composta dall’allegato 
elaborato denominato “Fascicolo di Variante” contenente: 

 Relazione illustrativa; 
 estratti Elaborato 3 Zonizzazione (Vigente e Variante); 
 estratti Elaborato 5 Fascicolo schede Urbanistiche (Vigente e Variante); 
 estratti Elaborato 6 Norme Tecniche Operative - NTO (Vigente e Variante); 
 estratto del Registro del consumo di suolo 

 
e dalla Banca Dati alfa – numerica e vettoriale (si precisa che tale documento è depositato presso  gli 
uffici e non viene pubblicato all’Albo per questioni di spazio); 
 
2) di adottare contestualmente, ai sensi del Regolamento regionale n. 3 del 9/01/2025 in materia di 
VAS, l’allegato Rapporto Preliminare di Assoggettabilità a VAS di cui in premessa, che sarà inviato 
alla Struttura a supporto della Commissione regionale per la VAS unitamente alla Valutazione 
Preliminare/Screening (Livello I); 
 
3) di dare atto che il Direttore del Settore Urbanistica provvederà, successivamente all’adozione del 
presente provvedimento, a eseguire le formalità previste dall’art.18 della L.R. 11/2004 e s.m.i.; 
 
4) di stabilire, al fine di favorire la collaborazione dei cittadini e garantire i principi della trasparenza 
ed efficacia dell’azione amministrativa nella formazione del Piano, i seguenti criteri per 
l’individuazione delle osservazioni non pertinenti: 
 

a) osservazioni non compatibili con il vigente Piano di Assetto del Territorio, in contrasto con 
le Leggi nonché non compatibili con i Piani sovraordinati (Piano Territoriale di 
Coordinamento Provinciale - PTCP, Piano Territoriale Regionale di Coordinamento - PTRC, 
Piano di Assetto Idrogeologico – PAI); 

b) osservazioni che riguardino modifiche alle previsioni del PI diverse dai temi trattati dalla 
presente variante; 

c) osservazioni tali da comportare nuove valutazioni idrauliche, sismiche o ambientali (VINCA 
e VAS nei casi di interventi non già considerati in sede di formazione del PAT); 

d) osservazioni che abbiano un carattere di natura settoriale, programmatoria ed esecutiva che 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
 

8 

non attengano alle funzioni che la legge attribuisce al Piano degli Interventi. 
 
5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico- finanziaria o sul patrimonio del Comune. 
 
 
Con separata votazione in forma palese a mezzo di procedimento elettronico, di seguito riportata, 
la presente deliberazione, considerata l’urgenza di procedere con i successivi adempimenti, è 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267: 
 

Presenti    25  

Astenuti /  
Votanti    25  

Favorevoli 25 

Bardin, Bassanello, Bez, Burlina, Consolaro, Conte, Corbetti, Dal Pra Caputo, 
Ghiotto, Giacomin, Grimaldi, Maran, Marchetti, Naclerio, Notarangelo, 
Pilan, Pizzolato, Poncato, Porelli, Possamai, Restuccia, Rizzini, Tonello, 
Zaramella, Zocca L. 

Contrari /  
 
 
 
 
 
 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
 

9 

 
OGGETTO: URBANISTICA - PIANO DEGLI INTERVENTI – ADOZIONE “VARIANTE 

PUNTUALE AL PI - SISTEMA DEI SERVIZI 2025”, AI SENSI 
DELL’ARTICOLO 18 DELLA L.R. 11/2004 E S.M.I.. 

 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
 

Il Presidente Del Consiglio Comunale 
 dott. Massimiliano Zaramella 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 

Il Segretario Generale 
 dott.ssa Stefania Di Cindio   

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

    



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole 
tecniche di cui all’art. 71 del CAD

OGGETTO: URBANISTICA - PIANO DEGLI INTERVENTI – ADOZIONE “VARIANTE 
PUNTUALE AL PI - SISTEMA DEI SERVIZI 2025”, AI SENSI 
DELL’ARTICOLO 18 DELLA L.R. 11/2004 E S.M.I..

PARERI IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ESPRESSI AI SENSI 
DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267, COSI’ COME MODIFICATO 

DALL’ART. 3 COMMA 1 LETT. B) DEL D.L. 10 OTTOBRE 2012 N. 174

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Settore, esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi degli articoli 
49, comma l, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000;

ESPRIME
 
il seguente parere in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa, della presente proposta di deliberazione: PARERE FAVOREVOLE 

NOTE:  

 Vicenza, li 23/05/2025 Il Dirigente

 D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole 
tecniche di cui all’art. 71 del CAD

OGGETTO: URBANISTICA - PIANO DEGLI INTERVENTI – ADOZIONE “VARIANTE 
PUNTUALE AL PI - SISTEMA DEI SERVIZI 2025”, AI SENSI 
DELL’ARTICOLO 18 DELLA L.R. 11/2004 E S.M.I..

Ufficio Proponente: SETTORE URBANISTICA

PARERI IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ESPRESSI AI SENSI 
DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267, COSI’ COME MODIFICATO 

DALL’ART. 3 COMMA 1 LETT. B) DEL D.L. 10 OTTOBRE 2012 N. 174

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Settore Finanziario, esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi 
degli articoli 49, comma l, 147-bis, comma 1, e 153, comma 5, del D.Lgs 267/2000;

ESPRIME

il seguente parere in ordine alla regolarità contabile, della presente proposta di deliberazione: 
PARERE NON DOVUTO 

ANNOTAZIONI: non ha rilevanza contabile

Vicenza, li 26/05/2025 Il Dirigente 
SETTORE PROGRAMMAZIONE CONTABILITA' 

ECONOMICO-FINANZIARIA
Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)



Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

II° COMMISSIONE CONSILIARE “TERRITORIO"
Seduta del 05.06.2025

OGGETTO: URBANISTICA  -  PIANO  DEGLI  INTERVENTI  –  ADOZIONE  “VARIANTE 
PUNTUALE AL PI - SISTEMA DEI SERVIZI 2025”, AI SENSI DELL’ARTICOLO 18 
DELLA L.R. 11/2004 E S.M.I..

La 2^  Commissione  Consiliare  “Territorio”  riunita  nella  seduta  del  05.06.2025,  presenti  i 
consiglieri  Bassanello Cecilia, Colombara Raffaele, Pilan Mattia, Pizzolato Elia, Restuccia 
Beatrice Giulia, Zocca Liliana (in sostituzione del Consigliere Rucco Francesco con delega 
Pgn 94300/2025), Bez Giacomo (in sostituzione del Consigliere Tonello Angelo con delega 
Pgn 92712/2025), ha espresso il parere sulla proposta in oggetto come segue:

Favorevoli: Bassanello Cecilia, Bez Giacomo.

Contrari: -.

Si  riservano di  esprimere  il  proprio  parere  in  aula  consiliare: Colombara  Raffaele,  Pilan 
Mattia, Pizzolato Elia, Restuccia Beatrice Giulia, Zocca Liliana.

Astenuti: -.

Assenti  giustificati:  Tonello  Angelo  (comunicazione  Pgn  92712  del  04.06.2025),  Rucco 
Francesco (comunicazione Pgn 94300/2025).

Assenti  non  giustificati: Conte  Giorgio,  Maltauro  Jacopo,  Notarangelo  Stefano,  Poncato 
Luca, Zocca Marco.

La Presidente della
II° Commissione Consiliare Territorio

ing. Cecilia Bassanello
(firmato digitalmente)


	Parerecommissionevariantepuntualesistemaservizi.pdf
	Seduta del 05.06.2025


